Еквиваленција на положени испити според старите наставни планови на Православниот богословски факултет


	Сем.

	Предметна програма 1992/93
	час
	кре
дит

	1,2
	Вовед во теологија
	1+1
	2+2

	1,2
	Свето писмо на Стариот завет
	4+4
	5+5





	1,2,3,4
	Црковнословенски јазик
	3+3+2+2
	3+3+3+3

	1,2,3,4
	Новозаветен грчки јазик
	3+3+3+3
	3+3+4+4

	1,2
	Филозофија
	2+2
	3+3

	1,2
	Психологија
	2+2
	3+3

	1,2,3,4
	Црковно пеење
	3+3+4+4
	3+3+5+5

	1,2
	Одбрана и заштита
	2+2
	3+3

	1,2,3,4
	Англиски јазик
	2+2+2+2
	3+3+3+3

	1,2
	Староеврејски јазик
	2+2
	2+2

	3,4
	Нов Завет




	4+4
	6+6




	3,4
	Општа историја на
христијанската Црква
	4+4
	5+5

	3,4
	Патрологија
	2+2
	4+4

	5,6
	Догматика
	4+4
	5+5


	5,6
	Етика
	4+4
	5+5

	5,6,7,8
	Омилитика
	4+4+2+2
	5+5+4+4

	5,6
	Апологетика
	4+4
	5+5


	5,6
	Историја на МПЦ
	4+4
	5+5

	5,6
	Историја на МН
	2+2
	2+2

	5,6
	Педагогика
	2+2
	3+3

	7,8
	Методологија на настава
	2+2
	4+4

	7,8
	Литургика
	4+4
	7+7



	7,8
	Црковно право
	4+4
	6+6


	7,8
	Пастирско богословие
	4+4
	6+6

	7,8
	Историја на ППЦ
	2+2
	3+3



	Сем.

	Предметна програма 2000/01
	час
	кре
дит

	1,2
	Вовед во теологија
	1+1
	2+2

	1,2
	Вовед во Свето писмо на Стариот завет
	2+2
	2+2

	1,2
	Библиска археологија
	2+2
	2+2

	1,2
	Стар Завет - Егзегеза
	4+4
	4+4


	1,2,3,4
	Црковнословенски јазик
	3+3+2+2
	3+3+3+3

	1,2,3,4
	Новозаветен грчки јазик
	2+2+2+2
	2+2+3+3

	1,2
	Филозофија
	2+2
	3+3

	1,2
	Психологија
	2+2
	3+3

	1,2,3,4
	Црковно пеење
	3+3+2+2
	3+3+3+3

	1,2
	Одбрана и заштита
	2+2
	2+2

	1,2,3,4
	Англиски јазик
	2+2+2+2
	2+2+2+2

	1,2
	Староеврејски јазик
	2+2
	2+2

	3,4
	Вовед во Нов Завет
	2+2
	3+3

	3,4
	Нов Завет- Егзегеза I
	2+2
	3+3

	5,6
	Нов Завет- Егзегеза II
	2+2
	3+3

	7,8
	Нов Завет- Егзегеза III
	2+2
	2+2


	3,4
	Општа историја на
христијанската Црква
	4+4
	5+5

	3,4
	Патрологија
	4+4
	5+5

	5,6
	Догматика
	3+3
	4+4

	5,6
	Споредбено богословие
	2+2
	2+2

	5,6
	Етика
	3+3
	4+4

	5,6,7,8
	Омилитика
	2+2+2+2
	4+4+4+4

	5,6
	Апологетика
	4+4
	5+5


	5,6
	Историја на МПЦ
	4+4
	5+5

	5,6
	Историја на МН
	2+2
	3+3

	7,8
	Методологија со педагогика
	2+2
	4+4


	7,8
	Литургика
	3+3
	4+4

	7,8
	Хеортологија
	1+1
	2+2

	7,8
	Ист. на црк.уметност
	1+1
	2+2

	7,8
	Црковно право
	3+3
	4+4

	7,8
	Брачно право
	3+3
	4+4

	7,8
	Пастирско богословие
	3+3
	4+4

	3,4
	Историја на ППЦ
	2+2
	3+3



	Сем.

	Актуелна предметна програма
	час
	кре
дит

	1
	Вовед во теологија
	4
	4

	2
	Вовед во Свето писмо на Стариот завет
	6
	6

	1
	Биб.ист. со археологија
	6
	6

	3
	Стар Завет – Егзегеза I
	6
	6

	4
	Стар Завет – Егзегеза II
	4
	4

	1,2,3,4
	Цр.слов. јазик I,II,III, IV
	3+3+2+2
	3+3+3+3

	1,2,3,4
	НЗ грчки јазик I,II,III, IV
	3+3+3+3
	3+3+3+3

	1
	Философија
	4
	4

	1
	Психологија
	4
	4

	1,2,3,4
	Црковно пеење I,II,III, IV
	3+2+3+1
	3+2+3+1

	/
	/
	/
	/

	1,2,3,4
	Англиски јазик I,II,III, IV
	3+3+3+3
	3+3+3+3

	1,2
	Староеврејски јазик I и II
	2+3
	2+3

	3
	Вовед во Нов Завет
	4
	4

	3
	Нов Завет- Егзегеза I
	4
	4

	4
	Нов Завет- Егзегеза II
	4
	4

	5
	Нов Завет- Егзегеза III
	4
	4

	6
	Нов Завет- Егзегеза IV
	4
	4

	3,4
	Општа историја на хрис-тијанската Црква I и II
	4+4
	5+5

	3,4
	Патрологија I и II
	4+4
	4+4

	5,6
	Догматика I и II
	6+6
	6+6


	5,6
	Етика со аск. теол I и II
	4+4
	4+4

	7,8
	Омилитика I и II
	4+4
	4+4

	5
	Апологетика
	4
	4

	6
	Историја на религиите
	4
	4

	5,6
	Историја на МПЦ I и II
	4+4
	4+4


	7
	Хр-ска педагогија
	5
	5

	8
	Хр. методика на настава
	5
	5

	7,8
	Литургика I и II
	5+4
	5+4

	8
	Хеортологија
	3
	3

	6
	Црк.архитектура со умет
	4
	4

	7,8
	Канонско право I и II
	6+6
	6+6


	7,8
	Паст. богословие I и II
	6+3
	6+3

	5
	Историја на ППЦ
	4
	4




